
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14» 

(МКОУ «СОШ № 14») 

ПРИКАЗ 

«19» сентября 2023г                                                                           № 81                                                                                

 

Об утверждении списков педагогов реализующих программы общего и 

дополнительного образования, внеурочной деятельности, плана 

мероприятий и графика отчетности по достижению целевых 

показателей 

На основании приказа Министерства образования и науки Забайкальского 

края № 939 от 07 ноября 2022 года « Об утверждении перечня 

общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и 

малых городах, на базе которых планируется создание и функционирование 

центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в рамках федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование» в 

Забайкальском крае в 2023 году», Приказа Комитета образования 14.11.2022 

г. №283 «О реализации мероприятий по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в муниципальном 

районе « Балейский район» центров образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» в рамках федерального 

проекта «Современная школа». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Список педагогов, реализующих программы общего и 

дополнительного образования, внеурочной деятельности в Центре 

образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» в 2023 году на базе МКОУ «СОШ № 14» г. Балея ( 

Приложение № 1) 

2. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и 

социокультурных мероприятий в Центре образования естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка роста» МКОУ 

«СОШ № 14» на 2023-2024 учебный год (приложение №2) 

3. Утвердить график отчетности по достижению целевых показателей 

Центра Образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в 2023 году на базе МКОУ «СОШ № 

14» г. Балей (Приложение № 3) 

 

и.о Директора__________ Лескова Н.С. 


		2023-09-21T10:53:20+0900
	г.Балей
	Лескова Наталья Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




